СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

(Совет депутатов Цвылёвского сельского поселения)

Р Е Ш Е Н И Е

От 25 марта 2022 года                                                                                                         № 09-103
	Об отмене решения совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 25 декабря 2020 года № 09-56 «Об утверждении положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 30.04.2021г. №123-ФЗ «О внесений изменений в Закон Российской Федерации «О недрах», на основании Протеста Ленинградской межрайоной природоохранной прокуратуры от 22.02.2022г. №7-52-2022/7, руководствуясь Уставом муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Цвылёвского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

  1. Отменить решения совета депутатов Цвылёвского сельского поселения от 25 декабря 2020 года № 09-56 «Об утверждении положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области».

  2. Опубликовать решение на официальном сайте Цвылёвского сельского поселения в информационно коммуникационной сети «Интернет».
  3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Цвылёвское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                               А.Е. Смирнов